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17.
18.
19.
20.
21.
22.

Dalarnas Bygdegardsdistrikt

Forslag till

Foredragningslista

Lordag 10 april 2021
Digital Arsstdmma via Zoom

. Stdmman 6ppnas
. Val av ordforande och sekreterare for stamman

Val av tva personer att jamte ordféranden justera stdmmans
protokoll

Faststallande av féoredragningslista

Faststallande av rostlangd

Godkédnnande av kallelse

Styrelsens verksamhetsberattelse och ekonomiska beréattelse
fér 2020.

Revisorernas berattelse

. Faststallande av balansrdkning samt disposition av resultat
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Fraga om ansvarsfrihet for distriktsstyrelsens ledamoter

Fraga om arsavgift till distriktet 2022

Faststéllande av verksamhetsplan och budget f6r 2021

Faststallande av miljopolicy och likabehandlingsplan

Ersattning till styrelseledaméter, revisorer, valberedning

Val av distriktsordférande

Val av distriktsstyrelse

a) Ledamoéter och ersattare som valjs av stdimman

b) Anméalan av ledamoéter och ersattare valda av
medlemsorganisationerna

Val av revisorer och ersattare

Val av valberedning infér distriktsstdmman 2022

Motioner

Forsakringsinformation

Vid stdmman vackta fragor

Stadmman avslutas



